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Manastiri 1 Shén Gjergjit gjendet né majé té Gadishullit té Ksamilit Foto: Media Amfora



Resorti né Gjirin e Manastirit, midis Detit Jon dhe Ligenit té Butrintit, né janar 2024. Foto: Media Amfora



Pamje tre dimensionale (3D) e resortit. Burimi: Projekti 1 kompanisé "ALE STAR"sh.p.k.



Gjurma e zbulimit arkeologjik té vitit 2010. Foto nga raporti 1 ish-Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik



Punimet e resortit 1 Iévizén dherat té pamonitoruara. Foto mé 28.07.2022, nga Media Amfora



Punimet e resortit e transformuan peizazhin e Gjirit té Manastirit. Foto: Media Amfora



zona dhe gjurma e zbulimit arkeologjik té vitit 2010 dhe punimet pérgjaté vitit 2024. Majtas, foto nga raporti i ish-Agjencisé sé
Shérbimit Arkeologjik, ndérsa djathtas, fofo nga Media Amfora



FPunimet né giurmeén e zbulimit arkeologjik té vitit 2010. Pérpunol: Media Amfora



Punimet e resortit né janar 2024. Foto: Media Amfora



